in the Monkesmire 5 acres in the middle of the three portions

there measured ; in Driebrokesheved 4 acres and a rood
of covert and of waste lying next the Rondy-tre ; on the

heath of Turteleye 2J acres of waste next the Barrewayes-
ende ; in the Lindes IJ acres of covert Ijring next the

Barreway ; three roods of covert in the Lyndes between
M6
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the inheritance of Sir Ralph le Botiller and the L3^ndes-clos
;

in the Lyndes-clos 2i acres in the middle of the Lyndes-
clos.

[1294]—Demise by the community of the township of

Ruddington [co. Notts] to the vicar of Ruddington of the
vicarage houses in the churchyard, herbage of churchyard,
household furniture, etc.

Pateat universis hoc scriptum visuris vel audituris, nos
Ricardum de Pavelly, militem, Ricardum de Wyleby, Ricar-
dum Martel, Robertum Payne, nomine communitatis villate

de Rotington', dimisisse, concessisse, et hoc presenti scripto

nostro cyrograffato confirmasse Domino Willelmo de Rade-
clive, perpetuo vicario de Rotington', ^ omnes domos edificatas

in cymiterio Capelle Beate Marie Virginis ejusdem ville, quas
Willelmus de Hemmingford, quondam vicarius et predecessor
predict! Willelmi de RadecHve, de nobis et communitate
predicta tenuit in eadem villa, cum toto herbagio crescente
in cymiterio predicto, et cum duobus plumbis in fornesio^, et
cum una mensa et duobus trestellis eisdem domibus spect-
antibus, et omnibus aliis aysiamentis suis infra villam et

extra : tenendas et habendas de nobis et heredibus nostris

et de communitate predicta predicto Willelmo in tota vita

sua plene, in pace, et honorifice ; reddendo inde annuatim
communitati predicte sex solidos argenti ad quatuor anni
terminos, videlicet ad Pascha octodecim denarios, et ad
festum Apostolorum Petri et Pauli octodecim denarios, et

ad festum Omnium Sanctorum octodecim denarios, et ad
Natale Domini octodecim denarios, pro omnibus serviciis

secularibus, exaccionibus, et demandis : ita scilicet, quod
predictus Willelmus omnes predictas domos cum muris et

portis inclusas^ adeo bono statu, vel meliori, quo eas recepit,

bene per totum sumptibus suis propriis cooperabit et

sustentabit, et predictas domos in predicto statu, nisi igne
alieno comburantur*, seu casu guwerre vel fractionis meremii
corruantur, predicte communitati restituat^. Et si ita forte

contingat, quod predictus Willelmus in solucione annul red-
ditus predicti in parte vel in toto ad terminos predictos defe-

cerit, licebit extunc predicte communitati conjunctim vel
divisim predictas domos cum cymiterio intrare, saysire, et